
 

Pielikums Nr.4 

 

AR LSVS “GODA ZĪME” APBALVOTO SARAKSTS 

 
Apbalvo ar  valdes lēmumu Nr.32/2, 2024.gadā 20. novembrī 

 

                                       

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Par kādiem sasniegumiem. 
    710. 

 

 Dzintra Reihmane 

 

Ogres novada sportiste  par ilggadību sportā un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā. 

711. Jevgenijs Blaževič Par nozīmīgiem sasniegumiem sporta sacensībās Latvijā 

un pārstāvot Latviju starptautiskās sacensībās kanoe 

airēšanā. Zelta medaļa pasaules čempionātā kanoe 

divnieka maratonā.  

712.  Zigfrīds Rudzāts Ogres novada sportists  par ilggadību un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā un Baltijā. 

   713.  Ieva Ozola Ogres novada sportiste  par ilggadību un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā un Baltijā. 

714.  Jānis Mežiels  Ogres novada sportists  par ilggadību un augstiem 

sasniegumiem vecmeistaru sacensībās Latvijā un Baltijā. 

715.  Anna Krastiņa Ogres novada sportiste par ilggadību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

716. Vairis Mārtiņsons Tukuma novada sportists par ilggadību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru kustībā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

717. Madars Breide Tukuma novada sportists par ilggadību Latvijas sportā un 

veterānu –senioru sportā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

718. Ivars Dundurs Jēkabpils sportists par ilggadību  Latvijas sportā un 

veterānu – senioru sportā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

719. Guntars Būmanis Liepajas SSK sportists par ilggadību Latvijas sportā un 

veterānu – senioru sportā, kā arī nozīmīgā dzīves jubilejā. 

720. Elita Zālīte Smiltenes novada aktīva sportiste, par ieguldījumu 

veterānu kustībā un ilggadīgu sadarbību veterānu kustības 

aktivizēšanā. 

721. Žanete Leimane Smiltenes novada  sportiste, par ieguldījumu veterānu 

kustībā un ilggadīgu sadarbību veterānu kustības 

aktivizēšanā. 

722. Normunds Strauja Smiltenes novada sportists par ieguldījumu veterānu 

kustībā un ilggadīgu sadarbību veterānu kustības 

aktivizēšanā. 

723. Ivars Joksts Par augstu profesionalitāti, radošu ieguldījumu Smiltenes 

novada sporta attīstībā un dzīves 60. gadu jubilejā. 

    724. Iveta Kazaine Smiltenes novada sportiste  par ieguldījumu veterānu 

kustībā. Atbalsta un piedalās ar labiem rezultātiem  masu 

skrējienos, slēpošanā, riteņbraukšanā. 

 725. Juris Malnacis Smiltenes novada sportists  par ieguldījumu veterānu 

kustībā. Atbalsta un piedalās ar labiem rezultātiem 

soļošanas disciplīnās Latvijas un Baltijas dažādās 

sacensībās. 

726. Kristīne Kirilova Par profesionālu brīvprātīgo darbu sporta pasākumu 

organizēšanā, veicinot Līvānu novada sporta attīstību, 

izaugsmi un atpazīstamību. 

727. Almants Kalniņš Talsu novada aktīvists par piedalīšanos vispusīgos sporta 

pasākumos ar labiem sasniegumiem –vieglatlētikā izcīnot 

medaļas, kā arī slēpošanā, volejbolā, riteņbraukšanā, kā arī 

rīkojot un piedaloties Kamparkalna apkārtnē visiem sporta 

draugiem dažādos pasākumos ziemā un vasarā. 



    728. Agris Blumbergs Talsu novada sporta aktīvists par atsaucību, piedaloties ar 

labam sekmēm vieglatlētikas sacensībās, basketbola 

turnīros Latvijas čempionātos. 

729. Dzintra Cīrule Par neatlaidīgu, pašaizliedzīgu un ilggadīgu dalību 

basketbola spēlēs komandas ”ZELTENES” sastāvā gūstot 

lieliskus rezultātus LSVS spēlēs, Baltijas, Eiropas un 

pasaules čempionātos. 

 730. Dzintra Siliņa Par ilggadīgu dalību komandas “ZELTENES” sastāvā 

Latvijas, Baltijas un starptautiskās arēnās. 

731. Gunta Pētersone Par neatlaidīgu, pašaizliedzīgu un ilggadīgu dalību 

basketbola spēlēs komandas “ZELTENES” sastāvā, gūstot 

lieliskus rezultātus Eiropas un pasaules čempionātos. 

732. Ilze Simanoviča Par ilggadīgu dalību komandas “ZELTENES” sastāvā 

Latvijas, Baltijas un starptautiskās arēnās. 

733. Indra Vīnberga Par ilggadīgu dalību komandas “ZELTENES” sastāvā 

Latvijas, Baltijas un starptautiskās arēnās. 

734. Ruta Graura Par neatlaidīgu, pašaizliedzīgu un ilggadīgu dalību 

basketbola spēlēs komandas “ZELTENES” sastāvā gūstot 

lieliskus rezultātus LSVS sporta spēlēs, Baltijas, Eiropas 

un pasaules čempionātos. 

735. Jānis Markevics Par aktīvu piedalīšanos un augstiem sasniegumiem 

vieglatlētikas veterānu sportā Latvijā un sacensībās 

Baltijā, par Valmieras pilsētas un novada vārda 

popularizēšanu, kā arī sasniedzot 40. gadu dzīves jubileju. 

  .736. Ilona Puriņa Par aktīvu dalību veterānu sportā, popularizējot Valmieras 

pilsētas un novada vārdu Latvijas valsts un starptautiskajās 

sacensībās, kā arī sasniedzot 50. gadu dzīves jubileju. 

   737. Gunārs Mīlenbergs Par aktīvu piedalīšanos un ilggadīgu dalību vieglatlētikas 

veterānu sportā Latvija un Baltijā ,par Valmieras pilsētas 

un novada vārda popularizēšanu, kā arī 80. gadu dzīves 

jubilejā. 

   738. Guna Oša Par aktīvu dalību LSVS sacensībās pārstāvot Gulbenes 

novada komandu un 40 gadu dzīves jubilejā 

739. Jānis Ģērmanis Par aktīvu dalību LSVS sacensībās pārstāvot Gulbenes 

novada komandu 11. Baltijas veterānu vieglatlētikas 

čempions 1500m M45+gr. un 45 gadu dzīves jubilejā. 

- 


